accipias et estiman facias, et nomine uendicionis

possideas ас deinde facias quicquid uolueris. pos

sessionem et dominium ipsius uendicionis tibi dedi-

mus. ego gentis facio hoc consilio et actoritate pro-

pinquorum meorum boniuassalli sake et alberti de

amandolescio propinquorum meorum abrenuncians

in hoc casu iuri ypotecarum. et senatus consulto

uelleiani. instrumentaux emptioni ipsius domus quam

predictus petraca a cesárea socra sua comperauerat

eidem wilielmo dederunt ubi ipsi cesárea eidem

wilielmo dédit et remisit quicquid iuris in ipsa domu

habent profitendo se cepisse ex precio supradicto

libras quatuor quas adhuc inde erat ab ipso suo

genero receptura. actum in ecclesia sancti lanrentii

millesimo centesimo sexagésimo tercio decimanona

februarii indictione décima.

Testes nubelotus. bonus iohannes malfiiaster. wi-

lielmus iordani. bonifacius de burgheto et enricus

redoaui. nos otobonus et anselmus cordoanerii cepimus

a te angelerio beccunas (*) sexcentas quinquaginta. a

te angelerio de camilla, constantes libras quinqua

ginta. quas aífaccare debemus et uendere consilio tuo.

per totum madium inde debes trahere capitalis. pro-

ficuum quod in eis dominus concesserit debemus

partiri per medium facturi similiter et partituri. si

quid inde incommodi nasceretur. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagesimotercio uigesimatertia

februarii indictione

( MCCXXXVIII )

Donazione di Armando de Predi a favore del di

lui figlio emancipate de suoi beni in Gallineto, di

una casa presso Santa Fede , e di lire 3o di mo-

biglia, delle quali, L. i5 spettanti alia madre del

donatario.

1163, 15 (25?) febbraio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes oliuerius septem uoces. rainaldus rundana.

wilielmus rataldus et baldezon uicecomes. ego ar-

mannus de predi dono tibi ribaldo filio meo eman

cipate quicquid habeo in gallenete plenum et uaeuum

cum ingressu et exitu suo et omni suo iure, et do

mum prope sanetam fidem quam emi ab adalardo

de predi iuxta domum amici bonis et libras triginta

mobilie inter quas sunt libre quindeeim quas habui

de matre tua. hec habeas et possideas et inde quid

uelis facias proprietario nomine sine mea contradi

cione et meorum heredum. et omnium personarum

pro nobis, actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo tertio quindécima februarii indictione

decima.

., -, i uiyvv.

(1) Вессипаь - lat. Hut» i" Tráncese Basane (Statuta Massiii).
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( MCCXXXIX )